
2,? HOCHTIEF
číslo nákupní objednávky: 301498/M240/015/2024/rE

iinwm

ObjednateI/Itupující (Příjemce plnění): Dodavatel/Zhotovítel/Prodávajícl (Poskytovatel plnění):
"PPO nábřeží Svratky - Brno" Brněnské komunikace a.s.
Vedoucí společník a správce společností Renneska' třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
OHLA žs, as. Pracøvıšıš:
se sídlem Tuřanka 15S4/115b, 627 00 Brno
ıčo: 46342796, Dıč: CZ46342796 ıčoz 00733098, Dıč: CZ60733098
Zápis v OR: OR vedený KS Brno, oddíl B, vložka 695 Zápis v OR: OR vedený KS Brno, oddíl B, vložka 1479
Společník
HOCHTIEF CZ a.s. Zástupce zhotovitele pro věci smluvní
se sídlem Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5,
ıčo: 46s 78 488 DIČ: CZ45578458
Zápis v OR: OR vedený MS v Praze, oddíl B, vložka 6229
Společník
FlRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Zástupce zhotovitele ve věcedı běžného plnění
se sídlem Mlýnská 388/68, 602 00 Brno
IČO: 253 17 628 DIČ: C2253 17628 vedoucí střediska dopravního značení a světelné signalizace
Zápis v OR: OR vedený KS Brno, oddíl B, vložka 2144

Korespondenční adresa: Banka:
OHLA ŽS, a.s. Č.ú.:
Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno IBAN:

SWIFT:
Fakturační projekt/stavba:

„Nábřeží řeky Svratky - Realizace protipovodňových opatření města Brna - etapy VII a Vlll"
Zástupce objednatele (příjemce plnění) oprávněný k její realizaci a převzetí plnění:

HOCHTIEF CZ, .a.s:
OHLA ŽS, a.s.:

Předmět plnění Čerpací technika - pronájem
Č.poI. Popls položky MJ Měna Jednotková Množství Celková cena Poznámka

CBľlfl
Objednáváme u Vás v termínu od 25.3. - do 15.4.2024 realizací 2M 016 Kolíze vodovodu se stávajícím sloupem SSZ- SO 08.27 na
Novosadském mostě v místě křížení s ul. Poříčí na výše uvedenou stavbu a v souladu s Cenovou nabídkou ze dne 12.12.2023.
Jedná se O demontáž sloupu SSZ včetně odstranění základu a po provedení mikropilot firmou Flresta (realizace: 22.- 24.3.2024)
provedení zpětné montáže a bezpečného ukotvení sloupu SSZ včetně provedení základových konstrukcí a zemních prací.
Př. 1 této objednávky tvoří CN ze dne 12.12.2023, Př. 2 Příloha č. 7 ZL č. 24 popisující změnu
Maximální předpokládaná cena plnění je: 378 142,- Kč bez DPH
Stanovená maximální cena je konečná a není možno ji změnit bez souhlasu příjemce plnění.
Související smlouva: x x ×
Fakturace a platební podmínky:
Faktura musl obsahovat náležitosti obchodní listiny dle občanského zákoníku a náležitosti daňového dokladu dle zákona O daní Z přidané hodnoty,
dále číslo této objednávky a číslo a datum uzavření související smlouvy (pokud byla uzavřena) a přejímací " kume nt potvrzující převzetí zboží, prací
nebo služeb odsouhlasený a podepsaný zástupcem příjemce plnění (příjemcem plnění podepsaný dodací list a/nebo soupis provedených prací
a/nebo protokol o předání díla a/nebo záznam o provozu vozidla, apod). Bez těchto náležitostí a příloh bude neuhrazená faktura vrácena
poskytovateli plnění k opravě nebo doplnění. Ode dne doručení opravené faktury běží nová lhůta splatnosti a příjemce plnění není v prodlení s
placením.
Splatnost faktury, obsahující všechny výše uvedené náležitosti a přílohy, je stanovena na 35 dnů a počítá se od data doručení faktury, včetně příloh,
v elektronické podobě elektronickou poštou na e-maílovou adresu: přičemž faktura včetně příloh musí být doručena ve
formátu PDF a tak, aby 1 e-mail obsahoval jen 1 fakturu. Doručení faktury jiným způsobem či na jinou e-mailovou adresu není přípustné a bude
důvodem k vrácení faktury - lhůta splatnosti nezačne plynout. Datem uskutečnění zdanitelného plnění je datum podpisu zástupce příjemce plnění na
přejímacím dokumentu potvrzujícím převzetí zboží, prací nebo služeb příjemcem plnění. Stane-li se poskytovatel plnění nespolehlivým plátcem nebo
daňový doklad poskytovatele plnění bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který ma' být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném registru
spolehlivých účtů, je příjemce plnění oprávněn Z hkturované částky uhradit dañ z přidané hodnoty přímo správci daně poskytovatele plnění.
Smluvní pokuta: Smluvní pokuta za prodlení s plněním: -

Smluvní pokuta za prodlení S odstraněním vady: -
Nárok na náhradu škody zůstává smluvní pokutou nedotčen

Stránka 1 Z 2

2,? HOCHTIEF
číslo nákupní objednávky: 301498/M240/015/2024/rE

iinwm

ObjednateI/Itupující (Příjemce plnění): Dodavatel/Zhotovítel/Prodávajícl (Poskytovatel plnění):
"PPO nábřeží Svratky - Brno" Brněnské komunikace a.s.
Vedoucí společník a správce společností Renneska' třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
OHLA žs, as. Pracøvıšıš:
se sídlem Tuřanka 15S4/115b, 627 00 Brno
ıčo: 46342796, Dıč: CZ46342796 ıčoz 00733098, Dıč: CZ60733098
Zápis v OR: OR vedený KS Brno, oddíl B, vložka 695 Zápis v OR: OR vedený KS Brno, oddíl B, vložka 1479
Společník
HOCHTIEF CZ a.s. Zástupce zhotovitele pro věci smluvní
se sídlem Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5,
ıčo: 46s 78 488 DIČ: CZ45578458
Zápis v OR: OR vedený MS v Praze, oddíl B, vložka 6229
Společník
FlRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Zástupce zhotovitele ve věcedı běžného plnění
se sídlem Mlýnská 388/68, 602 00 Brno
IČO: 253 17 628 DIČ: C2253 17628 vedoucí střediska dopravního značení a světelné signalizace
Zápis v OR: OR vedený KS Brno, oddíl B, vložka 2144

Korespondenční adresa: Banka:
OHLA ŽS, a.s. Č.ú.:
Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno IBAN:

SWIFT:
Fakturační projekt/stavba:

„Nábřeží řeky Svratky - Realizace protipovodňových opatření města Brna - etapy VII a Vlll"
Zástupce objednatele (příjemce plnění) oprávněný k její realizaci a převzetí plnění:

HOCHTIEF CZ, .a.s:
OHLA ŽS, a.s.:

Předmět plnění Čerpací technika - pronájem
Č.poI. Popls položky MJ Měna Jednotková Množství Celková cena Poznámka

CBľlfl
Objednáváme u Vás v termínu od 25.3. - do 15.4.2024 realizací 2M 016 Kolíze vodovodu se stávajícím sloupem SSZ- SO 08.27 na
Novosadském mostě v místě křížení s ul. Poříčí na výše uvedenou stavbu a v souladu s Cenovou nabídkou ze dne 12.12.2023.
Jedná se O demontáž sloupu SSZ včetně odstranění základu a po provedení mikropilot firmou Flresta (realizace: 22.- 24.3.2024)
provedení zpětné montáže a bezpečného ukotvení sloupu SSZ včetně provedení základových konstrukcí a zemních prací.
Př. 1 této objednávky tvoří CN ze dne 12.12.2023, Př. 2 Příloha č. 7 ZL č. 24 popisující změnu
Maximální předpokládaná cena plnění je: 378 142,- Kč bez DPH
Stanovená maximální cena je konečná a není možno ji změnit bez souhlasu příjemce plnění.
Související smlouva: x x ×
Fakturace a platební podmínky:
Faktura musl obsahovat náležitosti obchodní listiny dle občanského zákoníku a náležitosti daňového dokladu dle zákona O daní Z přidané hodnoty,
dále číslo této objednávky a číslo a datum uzavření související smlouvy (pokud byla uzavřena) a přejímací " kume nt potvrzující převzetí zboží, prací
nebo služeb odsouhlasený a podepsaný zástupcem příjemce plnění (příjemcem plnění podepsaný dodací list a/nebo soupis provedených prací
a/nebo protokol o předání díla a/nebo záznam o provozu vozidla, apod). Bez těchto náležitostí a příloh bude neuhrazená faktura vrácena
poskytovateli plnění k opravě nebo doplnění. Ode dne doručení opravené faktury běží nová lhůta splatnosti a příjemce plnění není v prodlení s
placením.
Splatnost faktury, obsahující všechny výše uvedené náležitosti a přílohy, je stanovena na 35 dnů a počítá se od data doručení faktury, včetně příloh,
v elektronické podobě elektronickou poštou na e-maílovou adresu: přičemž faktura včetně příloh musí být doručena ve
formátu PDF a tak, aby 1 e-mail obsahoval jen 1 fakturu. Doručení faktury jiným způsobem či na jinou e-mailovou adresu není přípustné a bude
důvodem k vrácení faktury - lhůta splatnosti nezačne plynout. Datem uskutečnění zdanitelného plnění je datum podpisu zástupce příjemce plnění na
přejímacím dokumentu potvrzujícím převzetí zboží, prací nebo služeb příjemcem plnění. Stane-li se poskytovatel plnění nespolehlivým plátcem nebo
daňový doklad poskytovatele plnění bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který ma' být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném registru
spolehlivých účtů, je příjemce plnění oprávněn Z hkturované částky uhradit dañ z přidané hodnoty přímo správci daně poskytovatele plnění.
Smluvní pokuta: Smluvní pokuta za prodlení s plněním: -

Smluvní pokuta za prodlení S odstraněním vady: -
Nárok na náhradu škody zůstává smluvní pokutou nedotčen

Stránka 1 Z 2



žs
OHLA HOCHTIEF

číslo nákupní objednávky: 301498/M240/01S/2024/FE

íwíÍMıh

I

Bezpečnost práce u stavebních zakázek:
Za bezpečnost práce a požární ochranu při provádění prací/služeb odpovídá poskytovatel plnění. Poskytovatel plnění stvrzuje, že jeho
zamêstnancì/subdodavatelé pracující na předmětném díle dodržujia plní znění platných právních předpisů, zejména ustanovení Zákoníku práce,
zákona č. 309/2006 Sb. o BOZP., zákona č. 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví, zákona č. 153/1985 Sb. o požární ochraně a souvisejících
právních předpisů a norem.
Záruční podmínky a ostatní podmínky:
Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla po níže uvedenou záruční dobu. Zhotovitel se zavazuje, že po celou záruční dobu bude předané dílo a každá
jeho část prosté jakýchkoli právních l taktických vad a bude mít vlastnosti dle projektové dokumentace, platných ČSN a ČSN EN, obecně závazných
právních předpisů, pravomocného stavebního povolení a nejsou-li vlastnosti stanoveny, tak vlastnosti obvyklé, a i v ostatních ohledech bude
odpovídat této smlouvě. Zhotovitel dále garantuje, že dílo bude v záruční době kompletní a plně funkční a způsobilé užívání ke stanovenému účelu a
není-li účel zřejmý, pak k účelu, jaký lze od tohoto druhu díla očekávat. Odchylka od výše uvedeného je vadou díla.

Záruční doba začne běžet ode dne převzetí předmětu díla objednatelem a skončí uplynutím doby 62 měsíců ode dne převzetí díla v rámci celé stavby
investorem případně odstranění poslední vady a posledního nedostatku zjištěného při předání celé stavby investorem, a to v závislosti na tom, která
z uvedených skutečností nastane později, přičemž záruční doba uplyne nejpozději dne 31.10.2030. O předání a převzetí dila investorovl, resp. o dni,
kdy došlo kodstranění poslední vady a posledního nedostatku zjíštěněho při předání oeíě stavby investorem je objednatel povinen zhotovitele
informovat. V případě, že zhotovitel předloží objednateli záruční list k dllčimu komponentu a objednatel takový záruční list schválí, pak začne záruční
doba běžet ode dne převzetí dílčího komponentu objednatelem a skončí uplynutím záruční doby uvedené v záručním listě, která však nesmí být kratší
než 26 měsíců ode dne převzetí díla vrámcl celé stavby investorem případně odstranění poslední vady a posledního nedostatku zjištěněho při
předání celé stavby investorem, a to v závislosti na tom, která z uvedených skutečností nastane později, přičemž záruční doba uplyne nejpozději dne
31. 10. 2030.
Další ujednání:
Poskytovatel plnění nese po celou dobu provádění až do doby dodávky/předání předmětu plnění nebezpečí Škody na věcí. Poskytovatel plnění
převzetím této objednávky a svým podpisem potvrzuje, že souhlasí se všemi podmínkami uvedenými v této objednávce a zavazuje se podle ni
poskytnout plnění. Podpísem této objednávky oběma smluvními stranami dochází k uzavření smlouvy, jejímž předmětem je závazek poskytovatele
plnění k řádněmu poskytnutí shora specíflkovaného plnění a závazek příjemce plnění kjeho převzetí a úhradě výše uvedené úplaty.
Poskytovatel plnění doloží příjemci plnění dokumentaci o kvalitě výrobků tvořenou: atesty, certifikáty a Prohlášení o vlastnostech, resp. Prohlášení
o shodě u toho zboží, kde je uložena výrobci nebo dovozci povinnost tyto vydávat/ technickými listy, záruční listy, návody pro použítí
a bezpečnostními listy u toho zboži, kde je uložena výrobci nebo dovozci povinnost tyto vydávat. Příjemce plnění má zaveden Integrovaný systém
řízení a program EMAS, poskytovatel plnění se tedy zavazuje k dodržování ustanovení zásad ochrany životního prostředí dle platné legislativy, v této
souvislosti se zavazuje dodávat zboží, které samo příp. jeho výroba ie šetrné k životnímu prostředí.
Závěrečná ujednání:
Tato objednávka nabývá účinnosti její akceptací, tj. jejím podpisem ze strany poskytovatele plnění a zpětným doručením příjemci plnění na fakturační
adresu. Do té doby není příjemce plnění touto objednávkou vázán. Odpověd s dodatkem nebo odchylkou se dle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku
vylučuje. Nepřipouští se uzavření smluvního vztahu odkazující na obchodni podminky, které si podle § 1751 odst. 2 občanského zákoníku vzájemně
odporují. V souladu s § 1758 občanského zákoníku se dále nepřipouští uzavření smluvního vztahu a jeho změny či doplnění v jiné než písemné formě;
vzhledem k tomu se nepoužije § 1757 občanského zákoníku. vylučuje se rovněž použití obchodních zvyklostí v rámci celého procesu jednání
o smluvním vztahu, s čímž adresát zahájením jednání souhlasí. Práva povinnosti smluvních stran v této objednávce rıeupravená se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

Objednávku vyřizuje:

V Brně dne: V Brně dne: Z? z ZO 57
Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Brněnské komunikace a.s.

Žádáme O vrácení potvrzené objednávky
Objednávku vyřizuje:
E-mail: Telefon:

Stránka 2 Z 2

žs
OHLA HOCHTIEF

číslo nákupní objednávky: 301498/M240/01S/2024/FE

íwíÍMıh

I

Bezpečnost práce u stavebních zakázek:
Za bezpečnost práce a požární ochranu při provádění prací/služeb odpovídá poskytovatel plnění. Poskytovatel plnění stvrzuje, že jeho
zamêstnancì/subdodavatelé pracující na předmětném díle dodržujia plní znění platných právních předpisů, zejména ustanovení Zákoníku práce,
zákona č. 309/2006 Sb. o BOZP., zákona č. 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví, zákona č. 153/1985 Sb. o požární ochraně a souvisejících
právních předpisů a norem.
Záruční podmínky a ostatní podmínky:
Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla po níže uvedenou záruční dobu. Zhotovitel se zavazuje, že po celou záruční dobu bude předané dílo a každá
jeho část prosté jakýchkoli právních l taktických vad a bude mít vlastnosti dle projektové dokumentace, platných ČSN a ČSN EN, obecně závazných
právních předpisů, pravomocného stavebního povolení a nejsou-li vlastnosti stanoveny, tak vlastnosti obvyklé, a i v ostatních ohledech bude
odpovídat této smlouvě. Zhotovitel dále garantuje, že dílo bude v záruční době kompletní a plně funkční a způsobilé užívání ke stanovenému účelu a
není-li účel zřejmý, pak k účelu, jaký lze od tohoto druhu díla očekávat. Odchylka od výše uvedeného je vadou díla.

Záruční doba začne běžet ode dne převzetí předmětu díla objednatelem a skončí uplynutím doby 62 měsíců ode dne převzetí díla v rámci celé stavby
investorem případně odstranění poslední vady a posledního nedostatku zjištěného při předání celé stavby investorem, a to v závislosti na tom, která
z uvedených skutečností nastane později, přičemž záruční doba uplyne nejpozději dne 31.10.2030. O předání a převzetí dila investorovl, resp. o dni,
kdy došlo kodstranění poslední vady a posledního nedostatku zjíštěněho při předání oeíě stavby investorem je objednatel povinen zhotovitele
informovat. V případě, že zhotovitel předloží objednateli záruční list k dllčimu komponentu a objednatel takový záruční list schválí, pak začne záruční
doba běžet ode dne převzetí dílčího komponentu objednatelem a skončí uplynutím záruční doby uvedené v záručním listě, která však nesmí být kratší
než 26 měsíců ode dne převzetí díla vrámcl celé stavby investorem případně odstranění poslední vady a posledního nedostatku zjištěněho při
předání celé stavby investorem, a to v závislosti na tom, která z uvedených skutečností nastane později, přičemž záruční doba uplyne nejpozději dne
31. 10. 2030.
Další ujednání:
Poskytovatel plnění nese po celou dobu provádění až do doby dodávky/předání předmětu plnění nebezpečí Škody na věcí. Poskytovatel plnění
převzetím této objednávky a svým podpisem potvrzuje, že souhlasí se všemi podmínkami uvedenými v této objednávce a zavazuje se podle ni
poskytnout plnění. Podpísem této objednávky oběma smluvními stranami dochází k uzavření smlouvy, jejímž předmětem je závazek poskytovatele
plnění k řádněmu poskytnutí shora specíflkovaného plnění a závazek příjemce plnění kjeho převzetí a úhradě výše uvedené úplaty.
Poskytovatel plnění doloží příjemci plnění dokumentaci o kvalitě výrobků tvořenou: atesty, certifikáty a Prohlášení o vlastnostech, resp. Prohlášení
o shodě u toho zboží, kde je uložena výrobci nebo dovozci povinnost tyto vydávat/ technickými listy, záruční listy, návody pro použítí
a bezpečnostními listy u toho zboži, kde je uložena výrobci nebo dovozci povinnost tyto vydávat. Příjemce plnění má zaveden Integrovaný systém
řízení a program EMAS, poskytovatel plnění se tedy zavazuje k dodržování ustanovení zásad ochrany životního prostředí dle platné legislativy, v této
souvislosti se zavazuje dodávat zboží, které samo příp. jeho výroba ie šetrné k životnímu prostředí.
Závěrečná ujednání:
Tato objednávka nabývá účinnosti její akceptací, tj. jejím podpisem ze strany poskytovatele plnění a zpětným doručením příjemci plnění na fakturační
adresu. Do té doby není příjemce plnění touto objednávkou vázán. Odpověd s dodatkem nebo odchylkou se dle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku
vylučuje. Nepřipouští se uzavření smluvního vztahu odkazující na obchodni podminky, které si podle § 1751 odst. 2 občanského zákoníku vzájemně
odporují. V souladu s § 1758 občanského zákoníku se dále nepřipouští uzavření smluvního vztahu a jeho změny či doplnění v jiné než písemné formě;
vzhledem k tomu se nepoužije § 1757 občanského zákoníku. vylučuje se rovněž použití obchodních zvyklostí v rámci celého procesu jednání
o smluvním vztahu, s čímž adresát zahájením jednání souhlasí. Práva povinnosti smluvních stran v této objednávce rıeupravená se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

Objednávku vyřizuje:

V Brně dne: V Brně dne: Z? z ZO 57
Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Brněnské komunikace a.s.

Žádáme O vrácení potvrzené objednávky
Objednávku vyřizuje:
E-mail: Telefon:

Stránka 2 Z 2




